
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 23 » января 2013 г. №9 
 

с.Репьевка 

 О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

23.03.2011 г. № 77 «Об 

утверждении муниципальной 

целевой программы «Развитие 

образования Репьевского 

муниципального района на 2011-

2013 гг.»  

 

На основании ходатайства отдела по образованию администрации 

Репьевского муниципального района Воронежской области от 22.01.2013 г. 

№ 60-а «О выделении денежных средств» и рассмотрев заключение 

комиссии по внесению изменений в муниципальную целевую программу 

«Развитие образования Репьевского муниципального района 2011-2013годы»,  

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

В главу 6 муниципальной целевой программы «Развитие образования 

Репьевского муниципального района на 2011-2013 гг.», утвержденной 

постановлением администрации муниципального района от 23.03.2011 г. № 

77 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие 

образования Репьевского муниципального района на 2011-2013 гг.» в 

«Ресурсном обеспечении программы» строку «Ремонт образовательных 

учреждений»  изложить в новой редакции, согласно приложению. 

 

И.о.главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В.Ефименко 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального района 

от 23 января 2013г.№9 
 

Ресурсное обеспечение программы. 

Наименовани

е 

мероприятия 

Срок 

реализации 

мероприят

ия 

Источ

ники 

фина

нсиро

вания 

Сумма 

расходов, 

всего тыс. 

руб. 

В том числе по годам 

2011 2012 2013 Вид мероприятия Индикаторы 

реализации 

мероприятия 

Ответственные 

за реализацию 

мероприятия 

Ремонт 

образователь

ных 

учреждений  

2011-

2013гг 

Всего 34901,210 100 0 34801,210 Капитальный ремонт 

зданий МКОУ 

Истобинская СОШ и 

МКОУ Россошанская 

СОШ 

Удельный вес 

отремонтирова

нных 

учреждений от 

общей 

численности 

зданий 

образовательн

ых учреждений 

Отдел по 

образованию 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района 

 

В т.ч.     

ФБ 0 0 0 0 

ОБ 33061,109 0 0 33061,109 

МБ 348,020 0 0 348,020 

ВИ 1492,081 100 0 1392,081 

Общий объем финансирования: 63 млн.230тыс.210 руб. 

В т.ч.: Средства областного бюджета – 39млн.763 тыс.109руб. 

            Средства муниципального бюджета –18 млн.475 тыс.020руб. 

             Внебюджетные источники – 4млн.992 тыс.081руб. 

В том числе по годам: 

2011 год -  10 млн.342 тыс. руб. 



 

В т.ч.: Средства областного бюджета - 4 млн.302 тыс. руб; 

           Средства муниципального бюджета -4 млн.10 тыс. руб. 

Внебюджетные источники  – 3 млн.200 тыс. руб. 

2012 год  - 9 млн.817 тыс. руб. 

В т.ч.: Средства областного бюджета – 1 млн.200 тыс. руб; 

           Средства муниципального бюджета –8 млн.417 тыс. руб.; 

           Внебюджетные источники  –  200 тыс.руб. 

2013 год -  41 млн. 901 тыс.210 руб. 

В т.ч. Средства областного бюджета: – 34 млн.261 тыс.109руб.; 

           Средства муниципального бюджета– 6 млн. 048 тыс.020 руб.; 

           Внебюджетные источники  – 1 млн. 592 тыс.081руб. 

 

Руководитель аппарата 

администрации муниципального района                                                                            Д.А.Шорстов 


